

# राष्ट्रीय प्राकृतिक चिकित्सा संस्थान, पुणे

दिनांक: 04.06.2018

## टीएटीसी कोर्स 2018-19 में प्रवेश के लिए चयनित उम्मीदवारों के लिए निर्देश

सभी चयनित उम्मीदवारों को 15 जून, 2018 से पहले अपनी स्वीकृति-पुष्टि जमा करना होगी, स्वीकृति सम्बंधित दिनांक तक न मिलने पर

प्रतीक्षारत सूची के उम्मीदवारों को सीटें आवंटित की जाएंगी। पाठ्यक्रम 2 जुलाई, 2018 को सुबह 9.30 बजे प्रारम्भ होगा। प्रवेश औपचारिकताओं को पूरा करने के बाद कक्षाएं / प्रशिक्षण सत्र उसी दिन से शुरू होगा।

**उम्मीदवारों को निम्नलिखित प्रमाणपत्र, दस्तावेज, सुरक्षा जमा निधि आदि जमा करना होगा।**

1. सुरक्षा जमा (वापसी योग्य) Rs.5000/- (रुपये पांच हजार) डिमांड ड्राफ्ट पुणे में देय; **निदेशक, नेशनल इंस्टीट्यूट ऑफ नेचुरोपैथी** के नाम से जमा करें ।
2. दो आई-कार्ड आकार की तस्वीरें (फोटोज)
3. स्कूल छोड़ने का प्रमाण-पत्र
4. दसवीं (S.S.C.) / बारहवीं (H.S.C.) प्रमाणपत्र और अंक तालिकाएं
5. जाति प्रमाण पत्र की फोटोकॉपी
6. आवासीय पते के लिए (आधार कार्ड / राशन कार्ड, /टेलीफोन बिल / बिजली बिल, ड्राइविंग लाइसेंस, इत्यादि)
7. मान्यता प्राप्त डॉक्टर द्वारा जारी मेडिकल फिटनेस सर्टिफिकेट
8. उपर्युक्त दस्तावेजों में से प्रत्येक की जेरोक्स प्रति का एक सेट
9. विवाहित महिला उम्मीदवारों को (अगर उन्होंने शादी के बाद अपना नाम बदल दिया है तो )विवाह प्रमाण-पत्र की प्रमाणित सत्यापित प्रतियां और नाम/उपनाम बदलने के राजपत्र अधिसूचना को प्रस्तुत करना है ।
10. बैंक पास बुक की फोटोकॉपी जिसमें सभी विवरण विनिर्दिष्ट हो जैसे (बैंक का नाम, शाखा, आईएफएस कोड इत्यादि) ।

## **NATIONAL INSTITUTE OF NATUROPATHY, PUNE**

F.No.1-187/NIN/TATC/2013-14/5

Date: 04.06.2018

### **Instructions for candidates selected for admission to TATC Course 2018-19:**

All the selected candidates are required to submit their confirmation before 15<sup>th</sup> June, 2018 failing which their seats will be allotted to the candidate in the waiting list. The course will begin on 2<sup>nd</sup> July, 2018 at 9.30 am. After completion of admission formalities the Classes/Training will commence from the same day. Candidates are required to submit the following Certificates, Documents, Security Deposit etc.

1. Security Deposit (refundable) Demand Draft of Rs. 5000/- (Rs. Five thousand) drawn in favour of Director, National Institute of Naturopathy payable at Pune.
2. Two I-card size Photographs.
3. School Leaving Certificate.
4. S.S.C. /H.S.C. certificates & mark-sheets.
5. Photocopy of Caste Certificate.
6. Proof for residential address (Aadhar Card/Ration Card, /Tel./Elect. Bill, Driving License etc.)
7. Medical Fitness Certificate issued by recognized Doctor.
8. A set of Xerox copy of each of the above documents.
9. Married female candidates should produce attested copies of marriage certificate and Gazette notification changing the name & surname, if they have changed their name after marriage.
10. Photocopy of Bank Pass Book showing all details of Bank. (Bank name, Branch, IFS code etc.)

**SELECTED CANDIDATES:****Male Candidates:**

<b>Sr. No.</b>	<b>Application No.</b>	<b>Name</b>
1	13	Shaikh Kashi Najir
2	14	Sandeep
3	28	Amitesh Gupta
4	33	Hadiya Dipak Chanabhai
5	37	Saran N.
6	40	Chavan Dhananjay Rangrao
7	50	Rajave Digambar Sudam
8	51	Akshay Manik Patil
9	52	Gurudutta Pandurang Kamble
10	55	Asif Mubarak Shaikh
11	56	Satish balu Nade
12	57	Vishal Yogender
13	59	Amit Ram Kishan
14	60	Himanshu Dalal
15	71	Tepan Sanjay
16	72	Khokher Shubham
17	80	Saha Santosh Kumar
18	84	Ramjee pal
19	87	Ajit Chahadu Sabale
20	91	Satpute Vaibhav Ramkrishna
21	110	Patil Dhananjay Ramesh
22	113	Sachin S Chavan
23	114	Pathan Najarulla Khan
24	122	Raghuvanshi Gaurav

25	123	Raju Swamynath
26	131	More Chaitrali Chandrakant
27	132	Satpute Dattatraya Popat
28	140	D.Arunachalam
29	151	Abhijit A Virkar
30	155	Vishal G Tayade
31	156	Prashant Ircal
32	160	Rajan Kumar
33	161	Rohit Kumar
34	165	Shevange Parshuram Jambayya
35	168	Jagtap Samnket Chandu
36	176	Dhige Dilip Nivrutti
37	177	Ghuge Vivekanand Padmakar
38	178	Ghige Rohidas Valiba
39	181	Patekar Lakhan Anna
40	202	Jamadar L Vitthal

**Female Candidates:**

<b>Sr. No.</b>	<b>Application No.</b>	<b>Name</b>
41	2	Joshi Bhakti Prasad
42	9	Rahurkar Deepali Dipak
43	10	Pinki Bai Meena
44	15	Narwade Neha Ashok
45	44	Kshirimayum Bharti Devi
46	45	Kshirimayum Reshma Devi
47	46	Tinneithem Gangte
48	47	Asem Bidyarani Devi
49	48	Mayanglambam Surjaranidevi
50	49	Gaikwad Pooja Annasaheb
51	67	Akshada Sham Matsagar
52	68	Rani Dharma Waghmare
53	73	Sharma Richa
54	76	Chaudhari Shama Parveen Ab Gaffar
55	77	Gaikwad Harshada Sampat
56	78	Nale Aniket Gorakshnath
57	81	Priyanka Kumari
58	82	Rima Kumari
59	83	Sima Kumari
60	95	Ansari Rubina Rubabullah
61	96	Ansari Shabina YaadAli
62	97	Chengati Tejaswini

63	102	Dhende Harshda Dadan
64	115	Sayyad Habeebunnisa
65	116	Chaitali Dinkar Ganguede
66	125	Patil Jyoti
67	133	Padvi Nirmala Amarsing
68	138	Bhosale Uma Vilas
69	146	Yerne Devyani Ashok
70	152	Itishri Satpathy
71	153	Harshada V Aher
72	159	Priyanka A Dhadke
73	171	Kiranbai D Jadhav
74	172	Pooja G Shelar
75	173	Harshada W Rundhe
76	180	Gawali Ankita Kachru
77	190	Sudheida Priya Vinod
78	193	Pooja V Kamankar
79	197	Padtare Akshata Sunil
80	203	Pawar Pooja D

**NOTE:**

**LIST "WAIT LISTED" CANDIDATES WILL BE PUBLISHED IN NIN WEBSITE ON 16.06.2018**

**DIRECTOR**